


MÅNEDSPLAN MARS TROLL

Tema: Familien min/huset mitt og påske

UKE 9	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
					1. Mie 2 år! Bursdagssamling Mini-røris Samling om huset mitt/familien min
UKE 10	4. Grupper: gymsalen/ formings-aktivitet Samling om huset mitt/familien min	5. Inne/utelek Samling om huset mitt/familien min	6. Turdag- vi går tur i nærmiljøet kl.0930	7. Matlaging Samling om huset mitt/familien min	8. Mini-røris Samling om huset mitt/familien min
UKE 11	11. Grupper: gymsalen/ formings-aktivitet Samling om huset mitt/familien min	12. Barnehagedagen 	13. Turdag- vi går tur i nærmiljøet kl. 0930	14. Matlaging Samling om huset mitt/familien min	15. Mini-røris Samling om huset mitt/familien min
UKE 12	18. Grupper: gymsalen/ formings-aktivitet Samling om huset mitt/familien min	19. Formings-aktivitet Samling om huset mitt/familien min	20. Turdag- vi går tur i nærmiljøet kl. 0930	21. MILJØDAG De eldste: samling på Tasta sykehjem De yngste: samling med Knøtt Rockesokk	22. Felles påskesamling Kjerstin 50 år!
UKE 13 Påske-uken	25. Åpningstid 07.30 Inne/utelek	26. Åpningstid 07.30 Inne/utelek	27. Åpningstid 07.30 Barnehagen stenger kl. 12.00	28. Barnehagen er stengt Skjærtorsdag	29. Barnehagen er stengt Langfredag

Tilbakeblikk på januar/februar

Vi har jobba med eventyret om Skinnvotten på mange ulike måter. Det har bidratt til at hele barnegruppa kjenner eventyret nå, noe som igjen virker inkluderende. Det har også gitt barna inspirasjon til å utvikle frileken, de leker ofte Skinnvotten på eget initiativ. Det er veldig kjekt å se! Når vi forteller eventyret i samling, inkluderer vi alle barna og de er med og forteller. Her får de også øve på turtaking, det er viktig at alle får mulighet til å fortelle.

Barna har lært flere vinterregler, de er med å si reglene, og de er ekstra glad i «Tre små snømenn» som vi dramatiserer. Da er de snømenn som en og en smelter og blir borte under et hvitt teppe.

Familien min og huset mitt

I mars kommer barna til å få hver sin samling dedikert til seg og familien sin. Vi viser «Boken om meg selv», og barna får være med å fortelle om hvem som bor i huset sammen med dem og hva de liker å gjøre sammen.

Utover våren går vi tur til de husene som ligger i nærheten.

Barnehagedagen – «Stedet mitt»

Barnehagedagen 2024 markeres 12. mars, og årets tema er «Stedet mitt». Vi har valgt å fokusere på barnehagen vår som stedet mitt. Barnehagen Tasta er et viktig sted for mange barn og voksne og vi tilbringer mange timer sammen her hver dag. Vi har lyst til å ha en kjekk dag sammen, der vi gjør det fint på uteplassen vår og lager lapper og spiser ute dersom været tillater det.

Rockesokk

21. mars er den internasjonale dagen for Downs syndrom, og vi markerer solidaritet og støtte ved å gå i forskjellige sokker.

Påskeaktiviteter

I tiden frem mot påske skal vi ha formingsaktiviteter og lage påskepynt. Fredag 22. mars har vi felles påsksamling i gymsalen, vi koker egg og får besøk av påseharen.

Foreldreundersøkelsen

Takk til alle som svarte på foreldreundersøkelsen høsten 2023. Vi har gått igjennom resultatene for vår avdeling og vil jobbe videre med det som kom frem der.

Det er også viktig at dere gir tilbakemelding til oss gjennom hele barnehageåret, slik at vi kan ha en god dialog om det dere er opptatt av for barna deres.

Besøk på Tasta sykehjem

Vi fortsetter med samlinger på sykehjemmet med de eldste barna på Troll og Knøtt, siste torsdag i hver måned.

